
UCHWAŁA NR XXXIV/272/2023 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i 1688), art. 211, art.212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i 1872) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2023 rok w zakresie limitu wydatków 
na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2023 rok w zakresie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem -  20 663 046 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 14 957 359 zł; 

b) dochody majątkowe - 5 705 687 zł. 

2) Plan wydatków ogółem -  24 926 054 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 15 918 768 zł; 

b) wydatki majątkowe - 9 007 286 zł. 

3) Przychody ogółem - 4 263 008 zł. 

4) Rozchody ogółem - 0 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 263 008 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie  4 143 871,38 zł; 

2) szczególnych zasad wykonywania budżetu w kwocie 29 089,31 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości 90 047,31 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/272/2023 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok. 

Rodzaj 
zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące 
razem: 13 367,00 0,00 0,00 13 367,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe 

razem: 560 000,00 0,00 0,00 560 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj 
zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 685 356,00 0,00 17 762,00 5 703 118,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 518 489,00 0,00 13 650,00 2 532 139,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 518 489,00 0,00 13 650,00 2 532 139,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 125 925,00 0,00 4 112,00 130 037,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

35 925,00 0,00 4 112,00 40 037,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 67 971,00 -12 977,00 0,00 54 994,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 67 971,00 -12 977,00 0,00 54 994,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 1



zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

67 971,00 -12 977,00 0,00 54 994,00 

855   Rodzina 15 000,00 0,00 10 867,00 25 867,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 10 867,00 10 867,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 10 867,00 10 867,00 

bieżące 
razem: 11 875 780,00 -12 977,00 28 629,00 11 891 432,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 899 233,00 -118 293,00 0,00 780 940,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 899 233,00 -118 293,00 0,00 780 940,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

899 233,00 -118 293,00 0,00 780 940,00 

926   Kultura fizyczna 288 767,00 -97 150,00 0,00 191 617,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 288 767,00 -97 150,00 0,00 191 617,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

288 767,00 -97 150,00 0,00 191 617,00 

majątkowe 
razem: 5 361 130,00 -215 443,00 0,00 5 145 687,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj 
zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 2



(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 14 786,00 -3 200,00 0,00 11 586,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 14 480,00 -3 200,00 0,00 11 280,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 480,00 -3 200,00 0,00 11 280,00 

bieżące 
razem: 3 055 760,00 -3 200,00 0,00 3 052 560,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 866 037,00 -231 620,00 28 629,00 20 663 046,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/272/2023 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsług
a długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 201 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 908,00 201 908,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 705,00 -54 705,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 147 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 203,00 147 203,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 201 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 908,00 201 908,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 705,00 -54 705,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 147 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 203,00 147 203,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 201 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 908,00 201 908,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 705,00 -54 705,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 147 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 203,00 147 203,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 779 891,00 17 983,00 13 367,00 0,00 13 367,00 4 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 908,00 761 908,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 705,00 -54 705,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 725 186,00 17 983,00 13 367,00 0,00 13 367,00 4 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 203,00 707 203,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsług

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancj

i 

a długu zakupy 
inwestycyjn

e 
na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 806 792,00 180 324,00 180 324,00 3 500,00 176 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 626 468,0

0 3 626 468,0
0 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 205,00 33 205,00 33 205,00 0,00 33 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 3 839 997,00 213 529,00 213 529,00 3 500,00 210 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 626 468,0

0 3 626 468,0
0 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 723 457,00 136 989,00 136 989,00 3 500,00 133 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 586 468,0
0 3 586 468,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 205,00 31 205,00 31 205,00 0,00 31 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 794 662,00 168 194,00 168 194,00 3 500,00 164 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 626 468,0

0 3 626 468,0
0 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 324,00 34 324,00 34 324,00 0,00 34 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 205,00 31 205,00 31 205,00 0,00 31 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 65 529,00 65 529,00 65 529,00 0,00 65 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 401 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 468,0

0 1 401 468,0
0 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 441 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 468,0
0 1 441 468,0

0 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 335,00 43 335,00 43 335,00 0,00 43 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi 

wewnetrzne 
po zmianach 45 335,00 45 335,00 45 335,00 0,00 45 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 857,00 8 857,00 8 857,00 0,00 8 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 10 857,00 10 857,00 10 857,00 0,00 10 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 181 652,00 161 652,00 161 652,00 4 200,00 157 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 171 652,00 151 652,00 151 652,00 4 200,00 147 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 452,00 147 452,00 147 452,00 0,00 147 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i po zmianach 157 452,00 137 452,00 137 452,00 0,00 137 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 2



przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od 

towarów i usług 
(VAT). 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 361 295,00 3 328 059,00 3 136 788,00 2 690 007,00 446 781,00 0,00 114 460,00 76 811,00 0,00 0,00 33 236,00 33 236,00 13 236,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -3 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 361 295,00 3 328 059,00 3 136 788,00 2 687 007,00 449 781,00 0,00 114 460,00 76 811,00 0,00 0,00 33 236,00 33 236,00 13 236,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 960,00 131 960,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 106 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 131 960,00 131 960,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 106 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 055 975,00 3 022 739,00 2 938 428,00 2 570 247,00 368 181,00 0,00 7 500,00 76 811,00 0,00 0,00 33 236,00 33 236,00 13 236,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 3 054 975,00 3 021 739,00 2 937 428,00 2 567 247,00 370 181,00 0,00 7 500,00 76 811,00 0,00 0,00 33 236,00 33 236,00 13 236,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 900,00 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 20 900,00 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 6 400,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 6 400,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 658 010,00 216 110,00 195 610,00 58 400,00 137 210,00 8 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 441 900,00 441 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 900,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 642 610,00 237 610,00 191 610,00 58 400,00 133 210,00 8 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 640 610,00 213 710,00 193 210,00 57 000,00 136 210,00 8 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 426 900,00 426 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 900,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 625 210,00 235 210,00 189 210,00 57 000,00 132 210,00 8 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki 

na rzecz osób 
fizycznych zwiększenie 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 3



po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 894,00 39 894,00 39 894,00 0,00 39 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 35 894,00 35 894,00 35 894,00 0,00 35 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 677 420,00 4 647 597,00 4 456 264,00 3 568 532,00 887 732,00 0,00 191 333,00 0,00 0,00 0,00 2 029 823,0
0 2 029 823,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 535,00 -1 535,00 -643,00 0,00 -643,00 0,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 297,00 19 297,00 19 297,00 7 389,00 11 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 695 182,00 4 665 359,00 4 474 918,00 3 575 921,00 898 997,00 0,00 190 441,00 0,00 0,00 0,00 2 029 823,0

0 2 029 823,0
0 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 054 421,00 3 024 598,00 2 871 610,00 2 487 847,00 383 763,00 0,00 152 988,00 0,00 0,00 0,00 2 029 823,0
0 2 029 823,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 535,00 -1 535,00 -643,00 0,00 -643,00 0,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 297,00 10 297,00 10 297,00 5 439,00 4 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 5 063 183,00 3 033 360,00 2 881 264,00 2 493 286,00 387 978,00 0,00 152 096,00 0,00 0,00 0,00 2 029 823,0

0 2 029 823,0
0 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 131 613,00 131 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -892,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 130 721,00 130 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 350 472,00 350 472,00 350 472,00 350 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 353 472,00 353 472,00 353 472,00 353 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 807,00 34 807,00 34 807,00 0,00 34 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 034,00 1 034,00 1 034,00 0,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 35 841,00 35 841,00 35 841,00 0,00 35 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 137,00 146 137,00 146 137,00 0,00 146 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 401,00 2 401,00 2 401,00 0,00 2 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 148 538,00 148 538,00 148 538,00 0,00 148 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -312,00 -312,00 -312,00 0,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 688,00 688,00 688,00 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -331,00 -331,00 -331,00 0,00 -331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 1 169,00 1 169,00 1 169,00 0,00 1 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 180,00 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 409,00 409,00 409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 5 589,00 5 589,00 5 589,00 5 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 863,00 16 863,00 16 863,00 16 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 Wynagrodzenia 
nauczycieli zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 4



zwiększenie 1 669,00 1 669,00 1 669,00 1 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 18 532,00 18 532,00 18 532,00 18 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 817,00 3 817,00 3 817,00 3 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361,00 361,00 361,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 4 178,00 4 178,00 4 178,00 4 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 346,00 7 346,00 7 346,00 0,00 7 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 423,00 1 423,00 1 423,00 0,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe 
wydatki bieżące 
na zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 8 769,00 8 769,00 8 769,00 0,00 8 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 665 973,00 665 973,00 665 973,00 329 967,00 336 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 350,00 7 350,00 7 350,00 300,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 673 323,00 673 323,00 673 323,00 330 267,00 343 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 400,00 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 46 600,00 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 78 800,00 78 800,00 78 800,00 0,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 719,00 2 719,00 2 719,00 0,00 2 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe 
wydatki bieżące 
na zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 2 969,00 2 969,00 2 969,00 0,00 2 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 182 365,00 182 365,00 182 365,00 175 891,00 6 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 184 015,00 184 015,00 184 015,00 177 541,00 6 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 073,00 139 073,00 139 073,00 139 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 140 373,00 140 373,00 140 373,00 140 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 156,00 25 156,00 25 156,00 25 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 5



zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
po zmianach 25 406,00 25 406,00 25 406,00 25 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 271,00 2 271,00 2 271,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 2 371,00 2 371,00 2 371,00 2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 92 604,00 92 604,00 92 604,00 10 000,00 82 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -635,00 -635,00 -635,00 0,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 635,00 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 92 604,00 92 604,00 92 604,00 10 000,00 82 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 604,00 89 604,00 89 604,00 10 000,00 79 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -635,00 -635,00 -635,00 0,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 635,00 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 89 604,00 89 604,00 89 604,00 10 000,00 79 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 738,00 38 738,00 38 738,00 0,00 38 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -635,00 -635,00 -635,00 0,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 38 103,00 38 103,00 38 103,00 0,00 38 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 635,00 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego po zmianach 1 635,00 1 635,00 1 635,00 0,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 409 938,00 1 409 938,00 1 093 487,00 462 157,00 631 330,00 0,00 316 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 409 938,00 1 409 938,00 1 093 487,00 463 157,00 630 330,00 0,00 316 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 497 121,00 497 121,00 494 321,00 462 157,00 32 164,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 497 121,00 497 121,00 494 321,00 463 157,00 31 164,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371 523,00 371 523,00 371 523,00 371 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 372 523,00 372 523,00 372 523,00 372 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 403,00 4 403,00 4 403,00 0,00 4 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 3 003,00 3 003,00 3 003,00 0,00 3 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 12 050,00 12 050,00 12 050,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 671,00 90 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 977,00 -12 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 77 694,00 77 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 471,00 79 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 977,00 -12 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 66 494,00 66 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla przed zmianą 79 471,00 79 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -12 977,00 -12 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

uczniów 

po zmianach 66 494,00 66 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 168,00 117 168,00 116 568,00 70 676,00 45 892,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 867,00 10 867,00 10 867,00 10 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 128 035,00 128 035,00 127 435,00 81 543,00 45 892,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 668,00 76 668,00 76 068,00 70 676,00 5 392,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 867,00 10 867,00 10 867,00 10 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 87 535,00 87 535,00 86 935,00 81 543,00 5 392,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 836,00 54 836,00 54 836,00 54 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 519,00 9 519,00 9 519,00 9 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 64 355,00 64 355,00 64 355,00 64 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 650,00 11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 348,00 1 348,00 1 348,00 1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 12 998,00 12 998,00 12 998,00 12 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 938 390,00 1 497 143,00 1 497 143,00 112 725,00 1 384 418,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 247,0
0 1 441 247,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -118 418,00 -125,00 -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 293,00 -118 293,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 820 097,00 1 497 143,00 1 497 143,00 112 600,00 1 384 543,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 954,0

0 1 322 954,0
0 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 167 499,00 76 352,00 76 352,00 11 740,00 64 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 147,0
0 1 091 147,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -118 418,00 -125,00 -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 293,00 -118 293,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 049 206,00 76 352,00 76 352,00 11 615,00 64 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 854,00 972 854,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 740,00 11 740,00 11 740,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 11 615,00 11 615,00 11 615,00 11 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 197,00 57 197,00 57 197,00 0,00 57 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 57 322,00 57 322,00 57 322,00 0,00 57 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 899 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 233,00 899 233,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -118 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 293,00 -118 293,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 780 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 940,00 780 940,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 986 384,00 836 384,00 81 384,00 630,00 80 754,00 755 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 033 284,00 846 384,00 81 384,00 630,00 80 754,00 765 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 186 900,00 186 900,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 601 384,00 551 384,00 81 384,00 630,00 80 754,00 470 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 7



zwiększenie 46 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 648 284,00 561 384,00 81 384,00 630,00 80 754,00 480 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 86 900,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury po zmianach 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 900,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 376 052,00 23 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 852,00 352 852,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 150,00 -97 150,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 278 902,00 23 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 702,00 255 702,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 359 052,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 852,00 352 852,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 150,00 -97 150,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 261 902,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 702,00 255 702,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 288 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 767,00 288 767,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 150,00 -97 150,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 191 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 617,00 191 617,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 293 394,0
0 12 777 868,0

0 11 196 042,0
0 6 980 827,00 4 215 215,0

0 779 000,0
0 726 015,00 76 811,00 0,00 0,00 8 515 526,0

0 8 515 526,0
0 13 236,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -331 015,00 -38 672,00 -24 803,00 -3 125,00 -21 678,00 0,00 -13 869,00 0,00 0,00 0,00 -292 343,00 -292 343,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 929,00 109 029,00 73 529,00 19 256,00 54 273,00 10 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 76 900,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 21 148 308,0

0 12 848 225,0
0 11 244 768,0

0 6 996 958,00 4 247 810,0
0 789 000,0

0 737 646,00 76 811,00 0,00 0,00 8 300 083,0
0 8 300 083,0

0 13 236,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsług
a długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 786,00 14 786,00 14 486,00 14 480,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 11 586,00 11 586,00 11 286,00 11 280,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi przed zmianą 14 480,00 14 480,00 14 480,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 8



zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 11 280,00 11 280,00 11 280,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 480,00 14 480,00 14 480,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 11 280,00 11 280,00 11 280,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 537 401,00 1 537 401,00 169 474,00 112 821,00 56 653,00 0,00 1 367 927,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 754,00 -1 754,00 -1 754,00 -1 069,00 -685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 754,00 1 754,00 1 754,00 1 185,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 537 401,00 1 537 401,00 169 474,00 112 937,00 56 537,00 0,00 1 367 927,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 487 940,00 1 487 940,00 122 834,00 112 821,00 10 013,00 0,00 1 365 106,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 754,00 -1 754,00 -1 754,00 -1 069,00 -685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 754,00 1 754,00 1 754,00 1 185,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 487 940,00 1 487 940,00 122 834,00 112 937,00 9 897,00 0,00 1 365 106,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 625,00 25 625,00 25 625,00 25 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 185,00 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 26 810,00 26 810,00 26 810,00 26 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 151,00 84 151,00 84 151,00 84 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 069,00 -1 069,00 -1 069,00 -1 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 83 082,00 83 082,00 83 082,00 83 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 569,00 569,00 569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 569,00 569,00 569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -685,00 -685,00 -685,00 0,00 -685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 4 815,00 4 815,00 4 815,00 0,00 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 055 760,00 3 055 760,00 1 667 294,00 198 467,00 1 468 827,0

0 0,00 1 388 466,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 954,00 -4 954,00 -4 954,00 -4 269,00 -685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 754,00 1 754,00 1 754,00 1 185,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 052 560,00 3 052 560,00 1 664 094,00 195 383,00 1 468 711,0

0 0,00 1 388 466,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 9



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/272/2023 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku. 

Planowane wydatki 

Rok 2023 W tym źródła finansowania 
Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Dotychczas 
poniesione 

nakłady 
(8+9+10+11) Dochody 

własne jst 
Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące  

z innych 
źródeł do 

pozyskania 

Środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.  

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

L.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
107589B w miejscowości Porośl 
Wojsławy 1) 

2815068 58 315068 315068 0 0 0 Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych nr 
106377B, 160216B i nr 106027B 
w miejscowości Porośl Głuchy 2) 

1700000 0 70000 70000 0 0 0 Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 
107591B na odcinku Brzozowo 
Solniki - Zdrody Stare 3) 

3000000 0 110000 110000 0 0 0 Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych nr 
107585B i 160165B na odcinku 
Marynki - Wilkowo Nowe 4) 

3000000 0 150000 150000 0 0 0 Urząd Gminy 

6050 32273 252461 0 0 0 
5. 600 60016 

6370 

Przebudowa drogi gminnej nr 
107566B na odcinku Gołębie - 
Kamińskie Wiktory 5)  

2469734 
0 

2437461 
0 0 2185000 0 

Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 
107578B Liza Stara - Wodźki 6) 1092476 34476 58000 58000 0 0 0 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 1



7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 
107573B w miejscowości 
Marynki 7) 

1238750 30750 68000 68000 0 0 0 Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 
107572B w miejscowości 
Marynki 8) 

3801000 0 125939 125939 0 0 0 Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 
107570B na odcinku Poświętne - 
Grochy 9) 

3267862 59862 168000 168000 0 0 0 Urząd Gminy 

10. 600 60016 6050 
Wykonanie progu zwalniającego 
na drodze gminnej nr 107571 B 
w miejscowości Józefin 

10000 0 10000 10000 0 0 0 Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 
Wykonanie progu zwalniającego 
na drodze gminnej nr 107582 B 
na odcinku Poświętne-Chomizna 

10000 0 10000 10000 0 0 0 Urząd Gminy 

12. 700 70005 6060 
Zakup budynku po byłej zlewni 
mleka w miejscowości 
Kamińskie Jaski 

20000 0 20000 20000 0 0 0 Urząd Gminy 

13. 921 92109 6050 Przebudowa budynku świetlicy w 
miejscowości Pietkowo 10)  800000 0 36900 36900 0 0 0 Urząd Gminy 

6060 39987 26323 0 0 0 
14. 801 80101 

6370 

Zakup niskoemisyjnego autobusu 
do przewożenia dzieci szkolnych 
12) 

2026310 
0 

1986323 
0 0 1960000 0 

Urząd Gminy 

15. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Porośl Głuchy 15500 0 15500 15500 0 0 0 Urząd Gminy 

16. 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenie 
ulicznego na terenie Gminy 
Poświętne 13) 

2775000 20000 275000 275000 0 0 0 Urząd Gminy 

17. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Poświętne 38700 3700 35000 35000 0 0 0 Urząd Gminy 

18. 900 90095 6050 Przebudowa placu w centrum 
miejscowości Poświętne 14) 1500000 0 40000 40000 0 0 0 Urząd Gminy 

6050 2800 19548 0 0 0 
19. 900 90095 

6370 
Przebudowa placu zabaw w 
Gołębiach 15) 86607 

0 
83807 

0 0 64259 0 
Urząd Gminy 

20. 900 90095 6050 Przebudowa placu zabaw w 86344 2800 83544 19548 0 0 0 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 2



6370 Pietkowie 16) 0 0 0 63996 0 

6050 3820 26509 0 0 0 
21. 900 90095 

6370 
Zagospodarowanie placu w 
Grochach 17) 198263 

0 
194443 

0 0 167934 0 
Urząd Gminy 

6050 3800 26597 0 0 0 
22. 900 90095 

6370 
Zagospodarowanie placu w 
Kamińskich Jaskach 18) 201424 

0 
197624 

0 0 171027 0 
Urząd Gminy 

6050 3690 22110 0 0 0 
23. 900 90095 

6370 

Zagospodarowanie centrum 
miejscowości Brzozowo-Korabie 
19) 

175400 
0 

171710 
0 0 149600 0 

Urząd Gminy 

6050 19550 27602 0 0 0 
24. 900 90095 

6370 
Zagospodarowanie centrum 
miejscowości Wilkowo Stare 20) 211276 

0 
191726 

0 0 164124 0 
Urząd Gminy 

25. 921 92109 6050 Ogrodzenie placu przy świetlicy 
w Porośli Wojsławach 35000 0 35000 35000 0 0 0 Urząd Gminy 

26. 921 92109 6050 Przebudowa budynku świetlicy w 
Zdrodach Nowych 21)  400000 0 15000 15000 0 0 0 Urząd Gminy 

27. 921 92195 6050 
Rewitalizacja obszaru 
zdegradowanego w miejscowości 
Pietkowo Drugie 22)  

3483000 20295 600000 100000 0 500000 0 Urząd Gminy 

6050 9225 39085 0 0 0 
28. 926 92601 

6370 

Przebudowa nadbudowa i remont 
budynku sanitarno-szatniowego 
przy zespole boisk ORLIK w 
miejscowości Gołębie 23) 

239927 
0 

230702 
0 0 191617 0 

Urząd Gminy 

29. 926 92601 6050 Modernizacja boiska sportowego 
ORLIK 24)  1000000 0 20000 20000 0 0 0 Urząd Gminy 

30. 600 60016 6050 
 Przebudowa drogi gminnej Nr 
107579B na odcinku Liza Nowa - 
granica Gminy Poświętne 25)  

1350000 0 40000 40000 0 0 0 Urząd Gminy 

31. 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej 
na odcinku Zdrody Stare-
Brzozowo Solniki 26)  

300000 0 300000 300000 0 0 0 Urząd Gminy 

32. 750 75023 6067 Zakup urządzenia sieciowego  - 
system bezpieczeństwa 28)  13236 0 13236 0 0 0 13236 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 3



33. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w m. Chomizna 24600 0 24600 24600 0 0 0 Urząd Gminy 

34. 600 60016 6050 
Przebudowa zjazdu z drogi 
powiatowej Nr 1566B w 
miejscowości Brzozowo-Korabie 

78096 14096 64000 64000 0 0 0 Urząd Gminy 

35. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie placu 
wiejskiego w miejscowości 
Brzozowo Muzyły 27) 

120000 0 10000 10000 0 0 0 Urząd Gminy 

36. 801 80101 6050 
Modernizacja oświetlenia 
wewnętrznego w budynku Szkoły 
Podstawowej w Poświętnem 29) 

480000 0 30000 30000 0 0 0 Urząd Gminy 

37. 750 75023 6050 
Modernizacja oświetlenia 
wewnętrznego w budynku 
Urzędu Gminy w Poświętnem 30) 

220000 0 20000 20000 0 0 0 Urząd Gminy 

38. 801 80101 6050 Budowa ogrodzenia placu zabaw 
na dz. Nr 92 w Gołębiach 13500 0 13500 13500 0 0 0 

Szkoła 
Podstawowa 
im. B. Prusa 

w Poświętnem 

39. 926 92601 6050 
Budowa boiska 
wielofunkcyjnego w 
miejscowości Pietkowo 31)  

2100000 0 5000 5000 0 0 0 Urząd Gminy 

Razem 40397073 301182 8275083 2644290 0 5617557 13236 x 

Do budżetu 2023 roku zostały wprowadzone: dochody własne w wysokości 2 644 290 zł, środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości  5 
117 557 zł  oraz pomoc finansowa z budżetu Województwa Podlaskiego 500 000 zł.  

1) Przebudowa drogi gminnej Nr 107589B w miejscowości Porośl Wojsławy - w 2023 roku planuje się  wykonanie (dokończenie) dokumentacji projektowo-kosztorysowej, prac 
przygotowawczych (uregulowanie stanu prawnego położenia pasa drogowego)oraz wykonanie robót budowlanych (droga o długości ok. 1 906 m.b.) przy założeniu pozyskania 
dofinansowania -95 % z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
2) Przebudowa dróg gminnych nr 106377B, 160216B i nr 106027B w miejscowości Porośl Głuchy - w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Droga o długości ok. 
1380 m.b. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 4



3) Przebudowa drogi gminnej nr 107591B na odcinku Brzozowo Solniki - Zdrody Stare - w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz uregulowania stanu prawnego 
położenia pasa drogowego, droga o długości ok. 1 760 m.b. 

4) Przebudowa dróg gminnych nr 107585B i 160165B na odcinku Marynki - Wilkowo Nowe - w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz uregulowania stanu 
prawnego położenia pasa drogowego, droga o długości ok. 1 835 m.b. 

5) Przebudowa drogi gminnej nr 107566B na odcinku Gołębie - Kamińskie Wiktory -  zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 
wysokości 2 185 000 zł - Promesa wstępna nr Edycja 2/2021/4967/Polskilad. 

6) Przebudowa drogi gminnej nr 107578B Liza Stara - Wodźki - wykonanie robót budowlanych (nawierzchnia żwirowa o długości ok.. 1 580 m.b.) przy założeniu pozyskania 
dofinansowania -95 % z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

7) Przebudowa drogi gminnej nr 107573B w miejscowości Marynki - wykonanie robót budowlanych (o dł. ok. 1 006 m.b.) przy założeniu pozyskania dofinansowania -95 % z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

8) Przebudowa drogi gminnej nr 107572B w miejscowości Marynki - wykonanie robót budowlanych (o dł. ok. 1 660 m.b.) przy założeniu pozyskania dofinansowania -95 % z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

9)  Przebudowa drogi gminnej nr 107570B na odcinku Poświętne - Grochy - w 2023 roku planuje się  wykonanie robót budowlanych (droga o długości ok. 1 714 m.b.) przy założeniu 
pozyskania dofinansowania -95 % z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

10)  Przebudowa budynku świetlicy w miejscowości Pietkowo  - w 2023 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 
11) Zakup ciężkiego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w Poświętnem- zabezpieczenie wkładu własnego. 

12)  Zakup niskoemisyjnego autobusu do przewożenia dzieci szkolnych - zadanie dofinansowane w 98 % z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, promesa 
wstępna Nr Edycja3PGR/2021/2313/PolskiLad. 

13)   Modernizacja oświetlenie ulicznego na terenie Gminy Poświętne - w 2023 roku planuje się wykonanie zadanie przy założeniu pozyskania dofinansowania 90 % z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

14) Przebudowa placu w centrum miejscowości Poświętne - w 2023 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

15)  Przebudowa placu zabaw w Gołębiach -  zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 90%, w ramach zadania Zagospodarowanie 
placów wiejskich w miejscowościach: Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo, promesa wstępna Nr Edycja2/2021/4983/PolskiLad. 

16)  Przebudowa placu zabaw w Pietkowie - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 90%, w ramach zadania Zagospodarowanie 
placów wiejskich w miejscowościach: Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo, promesa wstępna Nr Edycja2/2021/4983/PolskiLad. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 5



17)  Zagospodarowanie placu w Grochach - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 90%, w ramach zadania Zagospodarowanie 
placów wiejskich w miejscowościach: Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo, promesa wstępna Nr Edycja2/2021/4983/PolskiLad. 

18) Zagospodarowanie placu w Kamińskich Jaskach -zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 90%, w ramach zadania 
Zagospodarowanie placów wiejskich w miejscowościach: Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo, promesa wstępna Nr 
Edycja2/2021/4983/PolskiLad. 

19) Zagospodarowanie centrum miejscowości Brzozowo-Korabie - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 90%, w ramach 
zadania Zagospodarowanie placów wiejskich w miejscowościach: Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo, promesa wstępna Nr 
Edycja2/2021/4983/PolskiLad. 

20) Zagospodarowanie centrum miejscowości Wilkowo Stare - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 90%, w ramach zadania 
Zagospodarowanie placów wiejskich w miejscowościach: Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo, promesa wstępna Nr 
Edycja2/2021/4983/PolskiLad. 
21) Przebudowa budynku świetlicy w Zdrodach Nowych - w 2023 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

22)  Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w miejscowości Pietkowo Drugie - w 2023 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej orazI etapu robót budowlanych 
Zadanie dofinansowane w wysokości 500 000 zł,w  ramach pomocy finansowej, w formie dotacji celowej udzielonej przez Województwo Podlaskie na realizację projektu: Utworzenie 
Centrum Historycznego Nauki Jazdy Konnej i Hipoterapii. 

23)  Przebudowa nadbudowa i remont budynku sanitarno-szatniowego przy zespole boisk ORLIK w miejscowości Gołębie -  zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych w 90%, w ramach zadania Zagospodarowanie placów wiejskich w miejscowościach: Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, 
Gołębie i Pietkowo, promesa wstępna Nr Edycja2/2021/4983/PolskiLad. 

24)  Modernizacja boiska sportowego ORLIK -  w 2023 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 
25) Przebudowa drogi gminnej Nr 107579B na odcinku Liza Nowa - granica Gminy Poświętne - w 2023 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

26) Rozbudowa sieci wodociągowej na odcinku Zdrody Stare-Brzozowo Solniki  - długość sieci około 1,37 km. Zadanie finansowane ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 
27) Zagospodarowanie placu wiejskiego w miejscowości Brzozowo Muzyły -  w 2023 roku w zakresie opracowania dokumnetacji projektowo-kosztorysowej. 

28) Zakup urządzenia sieciowego  - system bezpieczeństwa - zadanie realizowane w ramach projektu Cyfrowa Gmina współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Na to zadanie Gmina Poświętne otrzymała środki w 2022 roku 

29) Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynku Szkoły Podstawowej w Poświętnem - w 2023 roku zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
30) Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynku Urzędu Gminy w Poświętnem - w 2023 roku w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 6



31) Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Pietkowo - w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/272/2023 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 rok. 

Dotacje 
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Poświętnem  (dz.921, 
rozdz. 92116) 

0 285000 0 1. 

Zadania własne w zakresie 
tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi 
sportu (dz. 926, rozdz. 
92605) 

16000 0 0 

2. 
Dom Kultury w 
Poświętnem (Dz.921, 
rozdz. 92109) 

0 480000 0 2. 

Zadania własne w zakresie 
ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej – 
„Przydomowe 
oczyszczalnie ścieków” 
(Dz.010, rozdz. 01044) 1)  

120000 0 0 

3. 

Powiat Białostocki  
pomoc finansowa na: 
Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na: 
Przebudowę z 
rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1564B 
na odcinku Dzierżki - 
Brzozowo - Solniki (Gm. 
Poświętne(Dz. 600, 
rozdz. 60014). 

91881 0 0 3. 

Dotacja dla jednostki OSP 
Poświętne na zakup 
ciężkiego samochodu 
pożarniczego dla jednostki 
OSP w Poświętnem 
3)(Dz.754.75412§6230) 

450000 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 1



4. 

Powiat Białostocki  
pomoc finansowa na 
dofinansowanie 
warsztatów terapii 
zajęciowej dla osób 
niepełnosprawnych 
(Dz.853, rozdz. 85311) 

4616 0 0  

Dotacja dla jednostki OSP 
Pietkowo na zakup 
wyposażenia (Dz.754, 
rozdz. 75412§2820) 

8000 0 0 

5. 

Powiat Białostocki  
pomoc finansowa na: 
Aktualizację 
dokumentacji 
projektowej na 
przebudowę z 
rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1562B 
na odcinku m. 
Kamińskie 
Wiktory.(Dz.600, 
rozdz.60014) 

20295 0 0      

6. 

Powiat Białostocki  
pomoc finansowa na: 
Remont drogi 
powiatowej nr 1565B na 
odcinku od 
miejscowości Brzozowo 
Stare do miejscowości 
Brzozowo Panki2) 

35027 0 0      

7.  

Komenda Miejska 
Policji w Białymstoku 
(dofinansowanie zakupu 
samochodu osobowego 
na użytek Komisariatu 
Policji w Łapach) 
(Dz.754, rozdz.75404) 

15000 0 0      

RAZEM 166819 765000 0 RAZEM 594000 0 0 
1) Zadania własne w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej – Przydomowe oczyszczalnie ścieków - środki w wysokości 120 000 zł pochodzą ze środków na 
uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 2



2) Powiat Białostocki  pomoc finansowa na: Remont drogi powiatowej nr 1565B na odcinku od miejscowości Brzozowo Stare do miejscowości Brzozowo Panki - na 
realizację tego zadania Powiat Białostocki otrzymał środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
3) Dotacja dla jednostki OSP Poświętne na zakup ciężkiego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w Poświętnem - środki w wysokości 60 000 zł pochodzą z budżetu 
województwa podlaskiego. 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/272/2023 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

1. W dziale 600 - Transport i łączność - zmniejsza się plan wydatków majątkowych dotyczących pomocy 
finansowej Powiatowi Białostockiemu na Aktualizację dokumentacji projektowej na przebudowę z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 1562B na odcinku m. Kamińskie Wiktory do kwoty 20  295 zł, w związku z pismem nr 
ST.420.248.2023 z dnia 08.11.2023 r. Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku informującym  o przesunięciu 
terminu opracowania ww. zadania na 2024 r., „…ze względu na brak uzgodnienia koncepcji oraz warunków 
technicznych od wszystkich gestorów sieci”. 

 Ponadto zwiększa się plan wydatków bieżących dotyczących utrzymania dróg gminnych o środki 
w wysokości 33 205 zł. 

Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej i nazwy zadania inwestycyjnego j.n.: było 600.60017.6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej na odcinku Liza Nowa - granica Gminy Poświętne, jest 600.60016.6050  
Przebudowa drogi gminnej Nr 107579B na odcinku Liza Nowa - granica Gminy Poświętne - 40 000 zł.  

2. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zmniejsza się plan wydatków bieżących o środki w wysokości 
10 000 zł. 

3. W dziale 750 - Administracja publiczna - dokonuje się przesunięć środków w łącznej kwocie 7 000 zł, 
w planie wydatków budżetowych, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków 
bieżących. 

4. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększa się plan wydatków 
bieżących o środki w wysokości 21 500 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków 
bieżących dotyczących uzupełnienia środków na wypłaty ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych 
. 

Ponadto dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej i nazwy zadania inwestycyjnego j.n.: było 
754.75412.6050 Przebudowa budynku remizy w miejscowości Pietkowo, jest 921.92109.6050 Przebudowa 
budynku świetlicy w miejscowości Pietkowo - 36 900 zł.  

5. W dziale 758 - Różne rozliczenia - zwiększa się plan dochodów o środki w  łącznej wysokości 17 762 zł 
w związku z: 

1) pismem Ministra Finansów Nr ST3.4751.2.17.2023.4g z 24.11.2023 r. informującym o przyznaniu środków 
rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych 
z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w szkołach i placówkach oświaty w trybie art. 20 ustawy z dnia 
26.01.1982 r. Karta Nauczyciela albo przechodzących na emeryturę na podst. art. 88 ustawy Karta Nauczyciela 
w związku z art. 20 ww. ustawy - 13 650 zł. W związku z powyższym zwiększa się plan wydatków Szkoły 
Podstawowej im. B. Prusa w Poświętnem w dz. 801 Oświata i wychowanie - rozdz. 80101§3020 + 13 650 zł. 

2) otrzymaniem dodatkowych środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - 4 112 zł. W związku z powyższym zwiększa się plan wydatków 
szkoły o środki w wysokości 4 112 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4740 + 409 zł, § 4750 + 1 669 zł, §4850 + 
361 zł, § 4 860 + 1 423 zł, rozdz. 80113§4860+250 zł). 

6. W dziale 801 - Oświata i wychowanie - w związku z wnioskami Dyrektora Szkoły Podstawowej im. B. 
Prusa w Poświętnem nr SP.3014.14.2023 z dnia 07.12.2023 r. i nr SP.3014.15.2023 z dnia 11.12.2023 r. w planie 
wydatków budżetowych dokonuje się przesunięć środków w wysokości 16 151 zł, w celu dostosowania planu 
finansowego do przewidywanych wydatków jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 1



7. W dziale 851 - Ochrona zdrowia - w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Poświętnem nr GOPS.3011.25.2023 z dnia 11.12.2023 r. w planie wydatków budżetowych dokonuje 
się przesunięć środków w wysokości 635 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych 
wydatków jednostki, w zakresie realizacji międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu. 

8. W dziale 852 - Pomoc społeczna - zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki 
w wysokości 3 200 zł, w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-
II.3111.903.2023 z dnia 11.12.2023 r. informującym o zmniejszeniu dotacji celowej na realizację zadania 
zleconego w zakresie prowadzenia specjalistycznych usług opiekuńczych. 

Ponadto w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poświętnem nr 
GOPS.3011.25.2023 z dnia 11.12.2023 r. w planie wydatków budżetowych dokonuje się przesunięć środków 
w wysokości 1 400 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących 
jednostki. 

9. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - zmniejsza się plan dochodów i wydatków 
budżetowych o środki w kwocie 12 977 zł, w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku nr FB-II.3111.814.2023 z 29.11.2023 r. informującym o zmniejszeniu dotacji celowej 
przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

10. W dziale 855 - Rodzina - w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Poświętnem nr GOPS.3011.25.2023 z dnia 11.12.2023 r. w planie wydatków budżetowych dokonuje się 
przesunięć środków w wysokości 2 254 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków 
jednostki, w zakresie realizacji zadań zleconych - dotyczących kosztów koordynacji nad świadczeniami 
wychowawczymi i świadczeniami rodzinnymi. 

Ponadto zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w kwocie 10 867 zł, stanowiące 
środki z Funduszu Pracy, w związku z realizacją Programu asystent rodziny na rok 2023. 

11. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zmniejsza się plan dochodów 
i wydatków budżetowych o środki w łącznej wysokości 118 293 zł, w związku z rozliczeniem następujących zadań 
inwestycyjnych finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych: 

1) Przebudowa placu zabaw w Gołębiach - 48 674 zł; 

2) Przebudowa placu zabaw w Pietkowie - 48 937 zł; 

3) Zagospodarowanie placu w Grochach - 7 644 zł; 

4) Zagospodarowanie placu w Kamińskich Jaskach - 5 352 zł; 

5) Zagospodarowanie centrum miejscowości Brzozowo-Korabie + 13 610 zł; 

6) Zagospodarowanie centrum miejscowości Wilkowo Stare - 21 296 zł. 

Ponadto dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków budżetowych na kwotę 125 zł w celu 
dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących. 

12. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - w związku z wnioskiem Dyrektora Domu 
Kultury w Poświętnem nr DK.311.3.2023 z dnia 07.12.2023 r. zwiększa się dotację podmiotową Domowi Kultury 
w Poświętnem o środki w wysokości 10 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 2



13. W dziale 926 - Kultura fizyczna  - zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki 
w wysokości 97 150 zł, w związku z rozliczeniem zadania inwestycyjnego Przebudowa nadbudowa i remont 
budynku sanitarno-szatniowego przy zespole boisk ORLIK w miejscowości Gołębie finansowanego z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CC65-E912-4E0F-B37B-47E36A84DF0D. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXXIV/272/2023 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	lit. a w § 5 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 5 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 5 ust. 1
	lit. a w § 5 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 5 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok.
	Załącznik 3 - Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku.
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 rok.
	Załącznik 5 - Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2023 rok.
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 5
	pkt 2 w zał.5 ust. 5

	ust. 6 w zał.5
	ust. 7 w zał.5
	ust. 8 w zał.5
	ust. 9 w zał.5
	ust. 10 w zał.5
	ust. 11 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 11
	pkt 2 w zał.5 ust. 11
	pkt 3 w zał.5 ust. 11
	pkt 4 w zał.5 ust. 11
	pkt 5 w zał.5 ust. 11
	pkt 6 w zał.5 ust. 11

	ust. 12 w zał.5
	ust. 13 w zał.5



